
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
LICEO SCIENTIFICO, LINGUISTICO E MUSICALE STATALE  

“G A L I L E O  G A L I L E I” 

00053 CIVITAVECCHIA - Via dell’Immacolata n. 4 – Tel 06121124345   

00058 SANTA MARINELLA – Via Galileo Galilei,1 – 06121127180 

mail: RMPS130006@istruzione.it;  RMPS130006@pec.istruzione.it   

AMBITO TERRITORIALE 11 

 

 

 

 
Alle ditte invitate alla procedura Loro sedi 

Albo Sito web Istituto 

 
DETERMINA ANNULLAMENTO  PROCEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL BAR INTERNO 
PRESSO LICEO SCIENTIFICO, LINGUISTICO E MUSICALE “G.GALILEI” 

C.I.G. n.   Z5E2431F8B 
 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il D. Lgs. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D.I. 44/2001; 

Vista la scadenza del contratto per l’affidamento della installazione e gestione di distributori 
automatici di bevande calde e fredde e prodotti alimentari preconfezionati presso il Liceo Galilei 
– sede di Civitavecchia; 

Visto il Regolamento d’istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture 
deliberato il 3/5/2018 dal cdi; 

Visto il Bando di gara per l’affidamento della gestione del bar interno prot. N. Prot. 2796/VI.10 
del 03/07/2018  

Al fine di rivedere i criteri relativi al suddetto bando 

DETERMINA 
Di annullare il procedimento di aggiudicazione in oggetto che sarà sostituito con nuovo bando di 
gara di cui verrà data opportuna comunicazione alle Ditte intestate. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Maria ZENO 

 

 

Liceo Scientifico " G.GALILEI " - C.F. 83002690580 C.M. RMPS130006 - istsc_rmps13000 - Ufficio Protocollo

Prot. 0002809/U del 05/07/2018 12:31:25VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:RMPS130006@istruzione.it
mailto:RMPS130006@pec.istruzione.it

		2018-07-05T12:22:57+0200
	ZNEMRA57H47C773A




